续签租房热门合同

甲方(出租方)：　　乙方(承租方)：　　经甲乙双方在平等、自愿、互利的基
础上，友好协商，达成以下协议：
一、 租房地点：甲方同意把 ____区龙园山庄13栋 808 室的房屋租借給乙方，
并保证该房的合法出租性。
二、 房屋用途：乙方所租房屋仅为 住宿 所用
三、 租期：自________年____月____日起至________年____月____日止。租赁
期满，乙方如期将房屋归回甲方。
四、 租金：每月 元B，大写： 仟 佰元整
五、 租房押金：本次合同不再另外支付押金，按上次的协议继承租房押金，租
房终止后，凭甲方所开具的押金 收据 ，将上次的租房押金退还乙方，不计利
息。
六、 付款方式：乙方每一个月通过甲方提供的银行账号，转账的方式支付一次
租金，共支付 元B，大写： 仟 佰元整
七、 补充条约与之前一致。
八、 本合同未尽事宜，一律按照《中华人民共和国 合同法 》的有关规定，经
双方协商作了补充规定，补充规定与本合同具有同等法律效力。
九、 本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，每份均具有同等法律效应。
甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________　　法定代表人(签字)：____
_____ 法定代表人(签字)：_________　　________年____月____日 ________
年____月____日

	续签租房热门合同